COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° Affari Generali
Servizio Demografico

DETERMINAZIONE DEL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Reg.Sett. n. 103 del 27.06.2014 li 25.06.2014

Reg.n.@ Prot. gen. del 17 T.Uﬁgﬂﬂ\

OGGETTO: Impegno spesa funzionamento C.E.CIRC. 1° semestre 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che l'art.2,comma 30 della legge 24.12.2007, n. 244, recante "Disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato ( Legge finanziaria 2008 )", ha introdotto un nuovo assetto di competenze
in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali, prevedendo anche la gratuita delle funzioni di componente delle
commissioni elettorali comunali e delle commissioni e sottocommissioni elettorali circondariali, salvo il rimborso
delle spese di viaggio effettivamente sostenute;

Considerato che occorre impegnare le spese relative al funzionamento della citata Commissione per il 1°
semestre 2014,

Che le suddette spese vanno ripartite in parti direttamente proporzionali alla popolazione elettorale dei Comuni
del Circondario e che la stessa deve essere anticipata dal Comune Capoluogo del Circondario;

Ritenuto, pertanto, di impegnare la presunta somma di € 251,16;
Visto 'O.R.EE.LL;

Visto I'art.62 del T.U. delle leggi elettorali approvato con il D.P.R. n.223/67;
DETERMINA

1. Impegnare la presunta somma di € 251,16 mediante imputazione allex cap. 360 titolo | funz. | serv. 7 int. 3
del bilancio 2014, in corso di predisposizione; .

2. Liquidare e pagare ai componenti della C.E.Circ. il compenso relativo alle spese di viaggio effettivament
sostenute con successivo atto e previa ripartizione della spesa.

Il GAPO SETTORE
Impegno n. JUELN

Dott. ma ojo
6-0Y. 2044 | M%
Si attesta la regolar iaria.

li GIONIERE




	00000001

